
UCHWAŁA NR XVI/151/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 18 stycznia 2012 r. 
 

 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego na 2012 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 

113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 

219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 

zm. z 2010 r.  Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 

238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; 

Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej w wysokości: 

1)  0,20 zł netto do 1 m
3
 wody sprzedanej dla I grupy taryfowej (cele socjalne), 

2)  0,80 zł netto za 1 m
3
 ścieków dla I grupy taryfowej (ścieki socjalno-bytowe) 

wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Gminny 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie. 

 

§ 2. Łączna kwota dotacji przedmiotowej do usług świadczonych przez Gminny Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie wynosi 173.000,00 zł + 8 % VAT =186.840,00 zł 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2012 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


